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QENDRA KOMBËTARE E URGJENCËS MJEKËSORE 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore 

Adresa Rr. “Lord Bajron”, nr.70, Laprake, Tiranë 

Tel/Faks  

E-mail info@urgjenca.gov.al 

Ueb-faqe www.urgjenca.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës:  E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Numri i Referencës se procedurës/lotit:  REF-56319-07-25-2025. 

 

4. Objekti i Kontratës : “Blerje ambulanca (me sisteme, paisje dhe aparatura mjekësore) për shërbimin 

e urgjencës për QKUM”. 
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5. Fondi Limit146,315,245 (njëqind e dyzetë e gjashtë milion e treqind e peëmbëdhjetë mijë e dyqind 

e dyzetë e pesë) lekë pa TVSH, ose 1,499,900 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë 

e nëntëqind) Euro pa TVSH. Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqipërisë më datë 22.07.2025 

është 97.55 lekë.  

 

6. Arsyet e Anulimit: 

 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

X kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7. Data e publikimit në SPE të Njoftimit të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 02/10/2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Anullimit nga i cili nisin afatet e 

ankimit [ Nr] [datë] 

 

8. Ankesa pas Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet e ankimit 

 

PO  X  JO 

 

Nëse Po Nr.1329/2025 i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

Në përfundim të afatit për paraqitjen e ankesave ______/shqyrtimit të ankesave dhe vendimit të marrë 

lidhur me to, procedura e prokurimit me objekt “Blerje ambulanca (me sisteme, paisje dhe aparatura 

mjekësore) për shërbimin e urgjencës për QKUM”  , anullohet. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 02/10/2025 

 

 
 
 
 
 


